
ZARZĄDZENIE NR 486/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeglądu materiałów wytworzonych w Urzędzie Miasta 
Szczecin zawierających informacje niejawne 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756, 1030 i 1532) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 sierpnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 573/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 468/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 października 2022 r., Zarządzenie Nr 501/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 528/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 
2022 r., Zarządzenie Nr 347/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lipca 2023 r. ) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. przeglądu materiałów wytworzonych w Urzędzie Miasta Szczecin, 
zawierających informacje niejawne, zwaną dalej "Komisją", w składzie: 

 Przewodniczący: 

1) Urszula Sygit - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

Członek: 

2) Jerzy Klupa - Kierownik Referatu w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności; 

Sekretarz: 

3) Maria Kotarska - Główny Specjalista - Kierownik Kancelarii Tajnej w Biurze ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie przeglądu materiałów wytworzonych w Urzędzie Miasta Szczecin, 
zawierających informacje niejawne; 

2) wyodrębnienie materiałów, o których mowa w pkt 1, wymagających zmiany lub zniesienia 
klauzuli tajności; 

3) sporządzenie protokołów z prac Komisji i przedstawienie ich do akceptacji Prezydentowi Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Po wykonaniu zadań, o których mowa w § 2 Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75BC4DD-1E13-46A2-9B70-38B206806594. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 486/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


